
Nombre Funcionario Correo

Andrea Saldivia: (coordinación) andrea.saldivia@inmaculadavaldivia.cl

Francisca Troncoso: (ed. diferencial) franciscatroncoso.icv@gmail.com

Ana Maria Bascur: (ed. diferencial) anabascur.icv@gmail.com

Nelsi Borquez (ed. diferencial) nelsiborquez.icv@gmail.com

Diego Chamorro: (psicólogo) ps.diegochamorro@gmail.com

Oscar Almonacid: (terapeuta ocupacional) oalmonacid@inmaculadavaldivia.cl

Claudia Paredes: (ed. diferencial) claudiaparedesicv@gmail.com

Constanza Ruiz: (ed. diferencial) constanzaruiz.icv@gmail.com

Javiera Almonacid: (ed. diferencial) javieraalmonacid.icv@gmail.com

Oralis Silva: (ed. diferencial) oralissilva.icv@gmail.com

Vanessa Escauriza: (fonoaudiologa) fonoaudiologia.icv@gmail.com

Francisca Ramirez: (fonoaudióloga) franciscaramirezicv@gmail.com

Monica Herrera (ed. diferencial) monicaherrera.icv@gmail.com


